
Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» (ШКОЛА№ 7)
_________________________________________________________________________

П Р И К А З

01.10.2024 № 163в

По основной деятельности
О закреплении наставнических пар
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 7 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»,
утвержденным приказом от 30 декабря 2021 г. № 201, в целях организации наставничества, -

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» августа 2025 г. следующие наставнические
пары:

1.1 учитель математики Черкунова Л. О. (наставник);
1.2 учитель информатики Абдуллаев А. И. (наставляемый).
Основание: согласие Черкуновой Л.О., дополнительное соглашение к трудовому

договору Черкуновой Л.О., согласие Абдулаева А.И.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Ерусалимцеву Екатерину Владимировну.

Директор А.Р. Редькин


		2024-10-22T09:02:43+0300
	Редькин Андрей Робертович




